
Zpráva o činnosti SRPŠ při SPŠ v Jičíně za rok 2024 

 

V roce 2024 se SRPŠ spolupodílelo na několika akcích spolu se studenty a učiteli školy. 

Snažíme se finančně podílet na projektech školy, které jsou určené všem žákům střední 

průmyslové školy. 

Rada SRPŠ se sešla 2 x, zde hodnotíme a zároveň i plánujeme naši práci na další školní rok. 

Funkci předsedy zastává pí. Soňa Horáčková a funkci účetní pí. Hana Geršlová. 

SRPŠ finančně a organizačně zajišťuje ples pro žáky maturitních ročníků ve Valdicích. 

Náklady na ples celkem byly ve výši 188 041,78 Kč a tržba za vstupenky 216 000 Kč, zisk 

činil 27 958,22 Kč.  S maturitami souvisí i nákup slavnostních desek na předávání maturitních 

vysvědčení a výučních listů. Dále přispívá žákům na soutěže a exkurze hrazením jízdného 

a cen pro soutěžící. Ze soutěží se jedná zejména o sportovní akce, SOČ, matematickou soutěž, 

programování CNC strojů, olympiádu v anglickém jazyce atp. SRPŠ se podílí na odměňování 

žáků s vynikajícím prospěchem.  



Přehled příjmů a výdajů SRPŠ při SPŠ v Jičíně za rok 2024 

Příjmy: 

Členské příspěvky:   192 400,-- Kč  

Vstupenky na ples   216 000,-- Kč 

Celkem:    408 400,-- Kč  

 

Výdaje: 

Poplatky bance:        1 512,-- Kč  

Materiál:     156 703,47 Kč  

Služby:     145 916,03 Kč  

Celkem:                304 131,50 Kč  

 

Roční hospodaření:   104 268,50 Kč  

 

 

Zůstatek účtu k 31. 12. 2024  806 487,25 Kč  

Počáteční stav k 1. 1. 2024  708 913,75 Kč 

 

Zůstatek v pokladně k 31. 12. 2024      15 261,-- Kč  

Počáteční stav v pokladně k 1.1.2024     8 566,- Kč 

  


